
UCHWAŁA NR XXII/286/2025
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie przewozu uczniów i dzieci, wobec których gmina nie ma obowiązku zapewnienia dowozu 
do szkół i przedszkoli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 32 ust. 7, art. 39 ust. 3 pkt 2 i pkt 4a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933, Dz. U. z 2025 r. poz. 619, 620, 769) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zapewnienie dzieciom bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do 
przedszkoli, wobec których Gmina Prudnik nie ma takiego obowiązku.

§ 2. Wyraża się zgodę na zapewnienie uczniom bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do szkół 
podstawowych, dla których Gmina Prudnik nie ma takiego obowiązku.

§ 3. Transport ten odbywać się będzie w ramach i na zasadach przewozów organizowanych dla uczniów, 
wobec których Gmina Prudnik ma obowiązek organizacji dowozów.

§ 4. Dopuszcza się dowóz uczniów spoza obwodu, w którym dziecko mieszka jak i spoza terenu Gminy 
Prudnik do placówek znajdujących się na terenie Gminy Prudnik po istniejących trasach.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Zygmunt Trojniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 2082


		2025-09-09T12:58:36+0000
	Polska
	Magdalena Patrycja Słowiak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




